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Додаток 7 
до Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 
цінними паперами (пункт 39) 

 

Титульний аркуш 
20.04.2026 

(дата реєстрації особою 
електронного документа) 

№ 637 
(вихідний реєстраційний номер 

електронного документа) 

 

 
Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 
Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 
 

Генеральний директор  
(посада) 

_______________________________ 
(місце для накладання електронного підпису  

уповноваженої особи емітента/особи, яка надає 
забезпечення, що базується на кваліфікованому 

сертифікаті відкритого ключа) 

Новицька Л. П.  
(прізвище та ініціали керівника  

або уповноваженої особи) 

 

Річний звіт ПРИВАТНЕ  АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТОРГОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПIДПРИЄМСТВО" ПОЗНЯКИ" ( ідентифікаційний код : 19015719 ) за 2025 рік 

 

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення загальних зборів акціонерів 
д/н від 15.04.2026р. 
 
Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: 
Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 
Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 
Країна реєстрації : Україна 
Номер свідоцтва : DR/00001/APA 
 
Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії 
з цінних паперів та фондового ринку:  
Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 
Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 
Країна реєстрації : Україна 
Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації: 

 
Річну інформацію розміщено 
на власному вебсайті емітента 

http://www.pozniaky.com.ua  
(URL-адреса вебсайту) 

20.04.2026  
(дата) 
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Пояснення щодо розкриття інформації 
 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається 
забезпечення (якщо рiчний звiт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа 
емiтентом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його зобов'язаннями 
(якщо за зобов'язаннями емiтента надаються забезпечення)"  не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
річний звіт подає емітент. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його 
цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що особа не мала судових справ , за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше 
відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає 
особа, її дочірні підприємства, посадові особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про штрафнi санкцiї щодо особи" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі,  який перевищує 
1000 грн. 
 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо органiзацiйної структури" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщати на сайті організаційну 
структуру. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо отриманих особою лiцензiй" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала жодної ліцензії. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення емiтента. Кредити банку у тому 
числi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за облiгацiями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цiнними паперами (облігаціями). 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за iпотечними цiнними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за iпотечними цiнними 
паперами. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами: за сертифiкатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за сертифiкатами ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду 
особа не мала зобов'язаннь за векселями. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) (за кожним 
видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
зобов'язаннь за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) . 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права (за кожним видом)" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за фiнансовими 
iнвестицiями в корпоративнi права. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про обсяги виробництва та реалiзацiї основних видiв продукцiї" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що 
класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та 
води за класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період 
складає менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про собiвартiсть реалiзованої продукцiї" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як 
переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за 
класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає 
менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про участь в iнших юридичних особах" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток 
акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремилених підрозділів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо змiни прав на акцiї" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi обмежень за акцiями" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акцiями. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про облiгацiї" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстованих випусків 
боргових цінних паперів, за якими надається забеспечення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових корпоративних 
облiгацiй, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва)" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих 
випусків цільових корпоративних  облігацій, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта 
(частини об'єкта) житлового будiвництва. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звiтного перiоду" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання 
власних акцiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 
акцiй) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників 
особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 
акцiй) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у 
працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 
0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 
періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного 
капiталу. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 
0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного 
капiталу. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому 
числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних 
паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких 
обмеженнь щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв 
цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. 
Юридичнi особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 
інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Усього" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації 
емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення 
НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про змiну акцiонерiв, яким належать голосуючi акцiї, розмiр пакета 
яких стає бiльшим, меншим або рiвним пороговому значенню пакета акцiй" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, 
які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має 
право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета 
яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким 
належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому 
значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з 
голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає 
більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не 
розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про осiб, якi входять до ланцюга володiння корпоративними правами 
юридичної особи, через яких особа (особи, що дiють спiльно) здiйснює розпорядження акцiями" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 
06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
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Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність (URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено 
річну фінансову звітність особи )" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа подає річну 
фінансову звітність у складі звіту. 
Складова змісту річної інформації "Довiдка щодо вiдомостей про аудиторський звiт щодо фiнансової звiтностi за 
звiтний рiк" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що  особа не здійснювала аудит фiнансової 
звiтностi за звiтний рiк. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про прийняття рiшення про попереднє надання згоди на вчинення 
значних правочинiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 
інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення значних правочинiв" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також 
особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) 
особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації 
емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення 
НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про платежi на користь держави" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, 
які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має 
право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про кодекс корпоративного 
управлiння, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 
періоду особа не має Кодексу корпоративного управлiння, яким керується особа. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Цiлi особи та акцiонери та 
стейкхолдери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не 
користувалася практикою корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством 
вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Виконавчий орган" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного 
управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Рада директорiв" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного 
управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Винагорода" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного 
управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Розкриття iнформацiї i прозорiсть" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою 
корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Система контролю i стандарти етики" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою 
корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Оцiнка корпоративного управлiння" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою 
корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про збори власникiв облiгацiй та 
загальний опис прийнятих на таких зборах рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
протягом  звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власникiв облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Iнформацiя про проведенi засiдання 
комiтетiв ради та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
протягом звітного періоду особа не проводила засiдань комiтетiв ради. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Персональний склад 
колегіального виконавчого органу та його комiтетiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя  про 
проведенi засiдання колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань колегіального 
виконавчого органу. 
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Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя про 
проведенi засiдання комiтетiв колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів 
колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про корпоративного секретаря, а 
також звiт щодо результатiв його дiяльностi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо осiб, якi прямо або 
опосередковано є власниками значного пакета акцiй особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду особа не мала осiб, якi прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцiй 
особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо будь-яких обмежень прав 
участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участi та голосування акцiонерiв 
(учасникiв) на загальних зборах особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо порядку призначення / 
звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено порядок 
призначення / звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про винагороду членiв 
виконавчого органу та/або ради особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного 
періоду члени виконавчого органу та/або ради особи не отримували винагороду. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про полiтику розкриття 
iнформацiї особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не 
мала внутрішнього документу особи, в якому визначено полiтику розкриття iнформацiї особою. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння.  Iнформацiя про радника" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя вiд суб'єкта аудиторської 
дiяльностi з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 
Положення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя, передбачена законодавством 
про дiяльнiсть та регулювання дiяльностi на ринку фiнансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про сталий розвиток" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що за звітний період особа має підстави не складати та оприлюднювати "Звiт про сталий розвиток". 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi 
мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 
iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, 
постiйним мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, постiйним 
мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, 
мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є 
iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 
наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi 
власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi 
мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала  в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 
iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 
клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 
ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 
клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 
ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо розташування дочiрнiх компанiй/пiдприємств, фiлiй, 
представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента на територiї держави зони ризику" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не мала дочiрнiх 
компанiй/пiдприємств, фiлiй, представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента,  
розташованих на територiї держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi юридичних осiб засновником, учасником, 
акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  засновником, учасником, акцiонером юридичних 
осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 
наявностi юридичних осiб засновником, учасником, акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-
3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  
засновником, учасником, акцiонером юридичних осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента корпоративних прав в юридичнiй особi, 
зареєстрованiй в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду  особа не мала  корпоративних прав в юридичнiй особi, зареєстрованiй в iноземнiй державi зони 
ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної 
особи, яка зареєстрована в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду  особа не мала цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної особи, яка зареєстрована в 
iноземнiй державi зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про корпоративнi / акцiонернi) 
договори, укладенi акцiонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що особа  не має  корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які 
були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про будь-якi договори та/або 
правочини, умовою чинностi яких є незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що особа  не мала  договорів та/або правочинів, умовою чинностi яких є незмiннiсть 
осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi винагороди або компенсацiї, якi мають бути виплаченi 
посадовим особам емiтента в разi їх звiльнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 
"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 
такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію 
Складова змісту річної інформації "Дивiдендна полiтика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа,  який визначає дивідендну політику особи. 
Складова змісту річної інформації "Дивiденди. Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними 
паперами у звiтному роцi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду 
дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними паперами у 
звiтному роцi (суми перерахованих/вiдправлених дивiдендiв на вiдповiдну дату)" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо iпотечних облiгацiй. Iнформацiя про змiну прав власникiв 
депозитарних розписок за такими деривативними цiнними паперами у зв'язку зi змiною прав за акцiями, що є 
базовим активом таких деривативних цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски iпотечних облiгацiй" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля замiн iпотечних 
активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбувались протягом звiтного періоду не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або 
включення нових iпотечних активiв до складу iпотечного покриття (за кожним випуском iпотечних облiгацiй)" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних 
облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про структуру iпотечного покриття iпотечних облiгацiй за видами 
iпотечних активiв та iнших активiв на кiнець звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi щодо пiдстав виникнення у емiтента iпотечних облiгацiй прав на 
iпотечнi активи, якi складають iпотечне покриття за станом на кiнець звiтного року" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть прострочених боржником строкiв сплати чергових 
платежiв за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено iпотеками, якi 
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включено до складу iпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період 
особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо сертифiкатiв ФОН. Вiдомостi про замiну адмiнiстратора за 
випуском облiгацiй, управителя iпотечних активiв " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Основнi вiдомостi про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Юридичнi особи 
власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Фiзичнi особи 
власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Усього" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартостi чистих активiв ФОН (на кiнець звiтного перiоду)" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів 
ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Рiчна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює 
забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом). 
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1 Повне найменування 
 ПРИВАТНЕ  АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ТОРГОВО-ВИРОБНИЧЕ ПIДПРИЄМСТВО" 
ПОЗНЯКИ" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  ПрАТ "ТВП "ПОЗНЯКИ" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 19015719 

4 Дата державної реєстрації  20.01.1998 

5 Місцезнаходження 
02068 УКРАЇНА  Дарницький                                                                                           
Київ                                                                                                 
Ревуцького,12/1 

6 Адреса для листування 02068, УКРАЇНА, Дарницький, Київ, Ревуцького,12/1 

7 Особа, яка розкриває інформацію X Емітент 
  Особа, яка надає забезпечення 

8 Особа має статус підприємства, 
що становить суспільний інтерес 

  Так 
X Ні 

9 Категорія підприємства  

  Велике 
  Середнє 
X Мале 
  Мікро 

10 Адреса електронної пошти для офіційного 
каналу зв’язку poznyakibuh@ukr.net 

11 Адреса вебсайту http://www.pozniaky.com.ua 

12 Номер телефону  067 4673490 

13 Статутний капітал (грн.)  169386.00 

14 Відсоток акцій у статутному капіталі, що 
належать державі 0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного 
капіталу, що передано до статутного 
капіталу державного (національного) 
акціонерного товариства та/або холдингової 
компанії 

0.000 

16 Середня кількість працівників (осіб) 17 

17 
Витрати на оплату праці тис грн (для 
розрахунку фіктивності для суб’єктів малого 
підприємництва) 

9547 

18 Основні види діяльності із зазначенням 
їх найменування та коду за КВЕД 

68.20   
Надання в оренду й експлуатацію власного чи 
орендованого нерухомого майна 
47.11   
РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ В НЕСПЕЦІАЛІЗОВАНИХ 
МАГАЗИНАХ ПЕРЕВАЖНО ПРОДУКТАМИ 
ХАРЧУВАННЯ, НАПОЯМИ ТА ТЮТЮНОВИМИ 
ВИРОБАМИ 
56.10   
ДІЯЛЬНІСТЬ РЕСТОРАНІВ, НАДАННЯ ПОСЛУГ 
МОБІЛЬНОГО ХАРЧУВАННЯ 

19 Структура управління особою 
  Однорівнева 
X Дворівнева 
  Інше:   

 
Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, 
відділення банку) 

Акціонерне товариство "Державний експортно-імпортний банк України" 

 Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

00032112 

 IBAN UA973223130000026004000037526 

 Валюта рахунку гривня 
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2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 
Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) Кількісний склад органу 
управління (контролю) Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Загальні збори акціонерів Загальні збори акціонерів - 
вищий орган Товариства 3475 акціонерів 

2 Наглядова Рада 
Голова Наглядової ради Член 

Наглядової ради Член 
Наглядової ради 

Бовкун Петро Антонович- Голова Наглядової ради,  Прокоф'єва Олена 
Миколаївна -Член Наглядової Ради, Шелест Ганна Валентинівна- Член 

Наглядової ради 

3 Генеральний директор Генеральний директор 
одноосібно керує АТ Новицька Лiдiя Петрiвна-Генеральний директор 

 
Інформація щодо посадових осіб 

Рада ( за наявності ) 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 
народж

ення 
Освіта 

Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/
жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Голова Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                         Бовкун Петро 
Антонович                                                                                                         1955 вища                                                                                                                                                                                                                                                           35 

ПАТ «ТВП «ПОЗНЯКИ» 
д/н 

голова Ревізійної комісії 
ПрАТ "ТВП "ПОЗНКИ", 

23.04.2024 
3 роки Ні Ч 

2 Член Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           Прокоф’єва Олена 
Миколаївна                                                                                                    1994 Вища                                                                                                                                                                                                                                                           5 

 
д/н 

протягом останніх п’яти 
років працювала 

провідним економістом 
КП «Керуюча компанія з 

обслуговування 
житлового фонду 

Дарницького району м. 
Києва», юрисконсульт 

КП «Керуюча компанія з 
обслуговування 

16.04.2024 
3 роки Ні Ж 
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житлового фонду 
Подільського району м. 

Києва» 

3 Член Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           Шелест Ганна 
Валентинівна                                                                                                      1993 Вища                                                                                                                                                                                                                                                           8 

 
д/н 

бухгалтер 
ПрАТ «ТВП 

«ПОЗНЯКИ», провідний 
економіст закладу вищої 

освіти «Відкритий 
міжнародний 
університет 

розвитку людини 
«Україна», бухгалтер 
ТОВ «ПФ Молодь» 

01.05.2023 
3 роки Ні Ж 

 
Виконавчий орган 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 
народже

ння 
Освіта 

Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/
жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Генеральний директор                                                                                                                                                                                                                                           Новицька Лiдiя 
Петрiвна                                                                                                        1949 Середньо-

спеціальна                                                                                                                                                                                                                                            50 

ПАТ «ТВП «ПОЗНЯКИ» 
д/н 

«ТВП «ПОЗНЯКИ», 
заступник директора 
магазина «Славутич», 
заступник директора 

Універсаму №8, 
заступник директора 
Універсаму №15, в. о. 
директора Універсаму 

№15, директор 
Універсаму №15, 

заступник директора 
Універсаму №30, в. о. 
директора Універсаму 

№30, директор 
Універсаму №30, голова 

21.09.2022 
3 роки Ні Ж 
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Правління ВАТ «ТВП 
«ПОЗНЯКИ». 

 
Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства) 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 
народже

ння 
Освіта 

Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/
жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Головний бухгалтер                                                                                                                                                                                                                                             Копилова Ліліана 
Анатоліївна                                                                                                   1974 Вища                                                                                                                                                                                                                                                           30 

 
д/н 

Головного бухгалтера ПП 
«Південний» та 

Заступник головного 
бухгалтера у ТОВ 

«ВІТРУМ СТРОЙ» 

30.06.2022 
на 

невизначений 
термін 

Ні Ж 

2 Корпоративний секретар                                                                                                                                                                                                                                         Пустовіт Марія 
Олександрівна                                                                                                   1994 вища                                                                                                                                                                                                                                                           5 

 
 

(2018-2022рр.) інспектор 
ювенальної превенції, 

інспектор відділу 
моніторингу, дізнавач 

Печерського управління 
поліції Головного 

управління Національної 
поліції у м. Києві, (2022 – 

2025рр.), інспектор з 
дотримання прав людини 
в Ізоляторі тимчасового 

тримання Головного 
управління Національної 

поліції у м Києві, 
юрисконсульт ПрАТ 

"ТВП Позняки" 

27.12.2023 
 Ні Ж 

 
 

Інформація щодо корпоративного секретаря
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Дата 
призначення 

особи на 
посаду 

корпоратив
ного 

секретаря 

Ім’я РНОКПП УНЗР 
Стаж 

роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код  

юридичної особи та посада,  
яку займав 

Непогашена 
судимість 

за корисливі 
та посадові 

злочини  
(Так/Ні) 

Контактні дані  
(номер телефону 

та адреса електронної 
пошти корпоративного 

секретаря) 

Стать 
(чоловіча
/жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

12.05.2025 Пустовіт Марія Олександрівна 3537601207   5 

Головне управління 
національної поліції у м. 
Києві 
19015719     
 (2018-2022рр.) інспектор 
ювенальної превенції, 
інспектор відділу 
моніторингу, дізнавач 
Печерського управління 
поліції Головного управління 
Національної поліції у м. 
Києві, (2022 – 2025рр.), 
інспектор з дотримання прав 
людини в Ізоляторі 
тимчасового тримання 
Головного управління 
Національної поліції у м 
Києві, юрисконсульт ПрАТ 
"ТВП Позняки" 

Ні 
097-782-06-86 

mashakladchenko@gmail.co
m 

Ж 

 
Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи 

 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 
кількості акцій 

(у відсотках) 

Кількість за видами акцій 

прості іменні 
 

  Привілейовані 
іменні 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Генеральний директор Новицька Лiдiя Петрiвна   1529787 45.15683 1529787 0 

2 Голова Наглядової ради Бовкун Петро Антонович   210 0.0062 210 0 
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3. Структура власності 
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні : 
 
http://www.pozniaky.com.ua 

4. Опис господарської та фінансової діяльності 
 

ПрАТ "ТВП "Позняки" засновано згiдно розпорядження представника Президента України № 235 вiд 30.05.1994р. 
шляхом перетворення державного комунального пiдприємства Унiверсам № 30 "Позняки" у Вiдкрите акцiонерне 
товариство вiдповiдно до Указу Президента України № 210 вiд 15.06.1993р. "Про корпоратизацiю державних 
пiдприємств". Товариство зареєстровано пiд № 19015719 вiд 30.11.1994р. та перереєстровано пiд тим же номером 
06.07.1997р.Також, перереєстрацiю товариство проводило у 1998 роцi (свiдоцтво про державну реєстрацiю № 
10651200000004551 вiд.20.01.1998р.). Публічне акціонерне товариство "ТВП "Позняки" є новим найменуванням 
ВАТ "ТВП "Позняки" відповідно до вимог Закону України "Про акціонерні Товариства". 13.06.2017 р. відбулася 
державна реєстрація змін до відомостей про ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ТОРГОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЗНЯКИ», що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань (далі - ЄДР), а саме – зміна типу з публічного на приватне, 
зміна найменування та реєстрація нової редакції статуту. Рішення про зміну типу з публічного на приватне, зміну 
найменування, затвердження нової редакції статуту прийнято річними загальними зборами акціонерів 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «Торгово-виробниче підприємство «ПОЗНЯКИ» 14 квітня 
2017р. 23.09.2022 р.  відбулася державна реєстрація змін до відомостей про ПрАТ «ТВП «ПОЗНЯКИ», а саме зміна 
відомостей про органи управління, зміна відомостей про керівника.10.05.2023 р. відбулася державна реєстрація 
змін до відомосте про ПрАТ «ТВП «ПОЗНЯКИ», а саме реєстрація нової редакції статуту. Керiвництво всiєї 
поточної дiяльностi товариства здійснюється одноосібно – Генеральним директором ПрАТ «ТВП «ПОЗНЯКИ». 
Cередньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осіб)-17, середня чисельність позаштатних 
працівників (осіб)-0, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня)-
2,витрати на оплату праці- 8042 тис.грн. 
не належить 
не проводить 
не було. 
Облiкова полiтика Товариства ведеться згiдно Закону України "Про бухгалтерський облiк i фінансову звiтнiсть в 
Українi" вiд 16.07.1999 р. No 996-ХIV i "Положеннями бухгалтерського облiку" (ПБО), наказом Мiнфiну України 
"Про затвердження плану рахункiв бухгалтерського облiку" i "Iнструкцiї про його застосування" вiд 30.09.1999 р. 
No 291 та регламентується наказами "Про облiкову полiтику пiдприємства". В них згiдно П(С)БО та Плану 
рахунків бухгалтерського облiку активiв, капiталу, зобов'язань i господарських операцiй пiдприємств i органiзацiй, 
затвердженого наказом Мiнфiну України вiд 30.11.1999 р. No 291 були чiтко i повно визначенi методологiчнi 
принципи та засади ведення бухгалтерського облiку основних засобiв, нематерiальних активiв, довгострокових i 
короткострокових фiнансових iнвестицiй, запасiв, грошових коштiв, доходiв, дебiторської заборгованостi, а також 
короткострокових i довгострокових зобов'язань та власного капiталу. Основнi засоби у звiтностi вiдображено за 
балансовою вартiстю за вирахуванням накопиченої амортизацiї. Товариство нараховує амортизацiю основних 
засобiв прямолiнiйним методом згiдно норм Податкового кодексу України (III р. ст. 145.1.5 п. 1). Амортизацiя на 
малоцiннi та швидкозношуванi предмети нараховується в розмiрi 100 % в першому мiсяцi використання. 
Товариство визначає запаси активом, якщо iснує ймовiрнiсть того, що в майбутньому буде отримано економiчнi 
вигоди, пов'язанi з їх використанням, та їх вартiсть може бути достовiрно визначена. Методи оцiнки запасiв 
Товариство здiйснює у вiдповiдностi з П(С)БО - 9 "Запаси" та згiдно прийнятої облiкової полiтики. Бухгалтерський 
облiк вищезазначених засобiв вiдповiдає вимогам та нормам П(С)БО - 9 "Запаси". Визначення i оцiнку реальностi 
дебiторської заборгованостi Товариство проводить у вiдповiдностi до П(С)БО - 10 "Дебiторська заборгованiсть". 
Дебiторську заборгованiсть Товариство визнає активом, якщо iснує ймовiрнiсть отримання майбутнiх економiчних 
вигод та може бути достовiрно визначена її сума. Поточна дебiторська заборгованiсть за продукцiю, товари, 
роботи, послуги виникає, коли Товариство реалізує продукцiю (товари, роботи, послуги) в кредит (з вiдстрочкою 
платежу). Така дебiторська заборгованість визначається активом одночасно з визначенням доходу вiд реалiзацiї 
товарiв, робiт, послуг. Поточну дебiторську заборгованiсть за роботи, товари, послуги Товариство включає до 
пiдсумку балансу за чистою реалiзацiйною вартiстю. Визначення, облiк та оцiнка зобов'язань Товариством 
проводиться у вiдповiдностi до П(С)БО - 11 "Зобов'язання". Зобов'язання вiдображається у балансi Товариства за 
умови, що його оцiнка може бути достовiрно визначена та iснує ймовiрнiсть зменшення економiчних вигод у 
майбутньому внаслiдок його зменшення. Поточнi зобов'язання вiдображаються в балансi Товариства за сумою 
погашення. Використанi на Товариствi принципи бухгалтерського облiку в цiлому вiдповiдають концептуальнiй 
основi фiнансової звiтностi передбаченiй нацiональними стандартами бухгалтерського облiку. Бухгалтерський 
облiк господарських операцiй здiйснюється методом подвiйного запису в цiлому у вiдповiдностi з Планом 
рахункiв бухгалтерського облiку. Облiк Товариства автоматизований, ведеться на комп'ютерi. У звітньому році 
Товариство дотримувалось принципу незмінності облікової політики. Фінансова звітність Товариства  своєчасно 
складена та подана до відповідних державних органів управління у повному обсязі. В цілому методологія та 
організація бухгалтерського обліку у Товаристві відповідає встановленим вимогам чинного законодавства, та 
прийнятої Товариством облікової політики за звітній період. 
Товариство створене з метою отримання прибутку вiд господарської дiяльностi, що спрямована на поновлення 
ринку товарами та послугами для максимального задоволення потреб населення та реалiзацiї на пiдставi 
отриманих прибуткiв соцiальних та економiчних iнтересiв акцiонерiв та членiв трудового колективу. Предметом 
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дiяльностi товариства є роботи та послуги, що визначенi в п.2.2 Статуту ПрАТ. Основним видом дiяльностi 
товариства у звітньому році є надання в оренду власного нерухомого майна  (торговельної площі ). 
не має 
Терміни та умови користування основними засобами (за основними групами):  Терміни користування основних 
засобів становить :будівля-45 років , машини та обладнання-5-10 років ,інструменти та прилади-2-4 роки 
Інформація про всі обмеження на використання майна емітента (в описовій формі): Обмежень на використання 
майна емітента не має На дiяльнiсть товариства негативно впливає низька купiвельна спроможнiсть населення . 
ПрАТ "ТВП "Позняки" працює на повному госпрозрахунку. Товариство має достатньо робочого капiталу для 
продуктивної дiяльностi. Інформація про основні засоби емітента Первісна вартість основних засобів (тис.грн.): 
11521 тис.грн.  Ступінь зносу основних засобів (%) 45,63 % Ступінь використання основних засобів 98,8 % Сума 
нарахованого зносу (тис.грн.): 5257. Суттєві зміни у вартості основних засобів зумовлені (в описовій формі): За 
звітньому році було проведено удосконалення системи охорони приміщення (встановлені система охорони та 
вхідні металопластикові двері) 
На дiяльнiсть товариства негативно впливають різні фактори, як економічні ,так і демографічні. За звітний період 
на ринку торговельної нерухомості Києва спостерігалися наступні тенденції:зростання конкурентних загроз, 
зниження ставок оренди, поступове зниження середньодобової відвідуваності в торгових центрах міста. Наявність 
достатньої кількості вільних площ для надання в оренду, активне будівництво нових торгових центрів. Також 
оголошення в 2022 році військового стану та інших обмежувальних заходів привело до повного та тимчасового 
закриття підприємства на деякий час.Тому перспективи розвитку підприємства у наступні роки виглядають не 
дуже райдужно. 
ПрАТ "ТВП "Позняки" працює на повному госпрозрахунку. Товариство має достатньо робочого капiталу для 
продуктивної дiяльностi. 
Договори укладаються та виконуються вчасно. 
Пiдвищення рентабельностi пiдприємства пов'язано iз збiльшенням кількості наданих в оренду площ та зниженням 
рiвня витрат. Ці площі планується здавати в оренду та отримувати орендні платежі .Також в подальшому 
розглядається можливість доведення інших торговельних площ до конкурентного стану. За минулий рік була 
проведена термосанація даху будівлі, що призвела до покращення якісних характерістик даху та економії 
енергоносіїв для обігріву або охолодження будівлі 
Товариство не здійснювало в звітному періоді та не планує здійснення в наступному році досліджень або розробок, 
що можуть суттєво вплинути на фінансовий стан Товариства. 
Іншої інформації про діяльність Товариства, яка може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та 
результатів діяльності немає. 
 

Інформація про основні засоби емітента ( за залишковою вартістю )

Найменування основних 
засобів 

Власні основні засоби 
(тис.грн.) 

Орендовані основні 
засоби (тис.грн.) 

Основні засоби , 
всього (тис.грн.) 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

1.Виробничого призначення 6264.000 5939.000 0.000 0.000 6264.000 5939.000 

- будівлі та споруди 5379.000 5225.000 0.000 0.000 5379.000 5225.000 

- машини та обладнання 816.000 654.000 0.000 0.000 816.000 654.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 69.000 60.000 0.000 0.000 69.000 60.000 

2. Невиробничого призначення 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інвестиційна нерухомість 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Усього 6264.000 5939.000 0.000 0.000 6264.000 5939.000 
 
Пояснення :  Терміни та умови користування основними засобами (за основними групами):  Будівля-45 
років, машини обладнання 5-10 р, інші 2-4 роки. Терміни та умови користування основними засобами (за 
основними групами):   
Первісна вартість основних засобів (тис.грн.):  11619 
Ступінь зносу основних засобів (%) 48.89 
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Ступінь використання основних засобів (%): 60,52 
Сума нарахованого зносу (тис.грн.):  5680 
 

Інформація щодо вартості чистих активів емітента 
 
Найменування показника  За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.) 18796 17721 

Статутний капітал (тис.грн.) 169 169 

Скоригований статутний капітал (тис.грн.) 169 169 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 
активів особи за звітний період до розміру 
зареєстрованого статутного капіталу особи 

11121.893 10485.799 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 
активів особи за звітний період до вартості 
чистих активів за попередній звітний період 

106.066 114.529 

Додаткова 
інформація 

Розрахунок вартості чистих активів виконано відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України 
"Про акціонерні товариства" №2465-IX від 27.07.2022р. та "Методичних рекомендацій щодо 
визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004р. №485 (з урахуванням змін 
показників фінансової звітності).  
Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих 
активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його 
зобов'язань перед іншими особами. 
Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (18796.0 тис.грн ) до розміру 
зареєстрованого статутного капіталу особи (169.0 тис.грн ) - 11121.893%. 
Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (18796.0 тис.грн ) до вартості 
чистих активів за попередній звітний період (17721.0 тис.грн ) - 106.066%. 
Вимоги п.2 ст.16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються. 

 
Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань Дата 
виникнення 

Непогашена 
частина боргу 

(тис.грн.) 

Відсоток за 
користування 

коштами 
(відсоток річних) 

Дата 
погашення 

Кредити банку, у тому числі : Х 0.00 Х Х 

Зобов'язання за цінними паперами Х 0.00 Х Х 

у тому числі за облігаціями (за кожним 
випуском) : Х 0.00 Х Х 

за іпотечними цінними паперами (за кожним 
власним випуском): Х 0.00 Х Х 

за сертифікатами ФОН (за кожним власним 
випуском): Х 0.00 Х Х 

За векселями ( всього ): Х 0.00 Х Х 

за іншими цінними паперами (у тому числі за 
деривативами) (за кожним видом): Х 0.00 Х Х 

За фінансовими інвестиціями в корпоративні 
права (за кожним видом): Х 0.00 Х Х 

Податкові зобов'язання : Х 665.00 Х Х 

 д/н 665.00 0.000 д/н 

Фінансова допомога на зворотній основі : Х 0.00 Х Х 

Інші зобов'язання та забезпечення : Х 843.00 Х Х 

 д/н 843.00 0.000 д/н 

Усього зобов'язань та забезпечень Х 1508.00 Х Х 
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Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 

 
Повне найменування або ім'я  Товариство з обмеженою відповідальністю "ФІНТАЙМ" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 35893230 

Місцезнаходження 01054 УКРАЇНА Київська область д/н м.Київ вул. О.Гончара, 57-Б 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності АЕ № 263223 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 28.08.2013 

Міжміський код та телефон  (044) 581-65-56 
Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

    

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність депозитарної установи 
 
 
Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА   м.Київ вул.Тропініна, 7-г 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності Рішення № 2092 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 01.10.2013 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність центрального депозитарію 
 
 
Повне найменування або ім'я  ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІВЕКС КАПІТАЛ" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Приватне акцiонерне товариство 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 21600862 

Місцезнаходження 01021 УКРАЇНА   м.Київ Кловський узвіз, будинок 7 
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Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності АЕ 286639 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 10.10.2013 

Міжміський код та телефон +380 44 590 5454 
Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

    

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність депозитарної установи 
 
 
Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності DR/00002/ARM 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 
ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР 
 
 
Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності DR/00001/APA 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 
ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 
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Вид послуг, які надає особа Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників 
фондового ринку 
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II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Структура капіталу

№ 
з/п Тип та/або клас акцій 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Кількість акцій 
(шт.) 

Номінальна 
вартість (грн) Права та обов'язки 

Наявність публічної 
пропозиції та/або допуску 

до торгів на фондовій біржі 
в частині включення до 

біржового реєстру 

Облік часток особи 
в обліковій системі 

часток 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Акція проста 
бездокументарна іменна 94/10/1/10 3387720 0.05 

Кожною простою акцією 
Товариства її власнику – акціонеру 

надається однакова сукупність 
прав, включаючи право на: •
 участь в управлінні 
Товариством;  • отримання 

дивідендів;  • отримання у разі 
ліквідації Товариства частини його 
майна або вартості частини майна 

Товариства; • отримання 
інформації про господарську 
діяльність Товариства.   Одна 
проста акція Товариства надає 

акціонеру один голос для 
вирішення кожного питання на 
Загальних зборах, крім випадків 

проведення кумулятивного 
голосування. Переважне право 

акціонерів при додатковій емісії 
акцій надається у порядку, 

встановленому 
законодавством.Акціонер – власник 

простих акцій Товариства має 
переважне право придбавати 

розміщувані Товариством прості 
акції у процесі приватного 

розміщення акцій пропорційно 
частці приналежних йому простих 
акцій у загальній кількості простих 
акцій.   Не пізніше ніж за 30 днів 

до початку приватного розміщення 
акцій з наданням акціонерам 

переважного права Товариство 

Публічна пропозиція та/або 
допуск до торгів на 

фондовій біржі в частині 
включення до біржового 

реєстру відсутні 
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письмово повідомляє кожного 
акціонера – власника простих акцій 
Товариства, про можливість його 

реалізації та розміщує 
повідомлення про це на власному 
веб-сайті та у загальнодоступній 

інформаційній базі даних 
Національної комісії з цінниз 

паперів та фондового 
ринкупублікує повідомлення про це 
в офіційному друкованому органі. 

Повідомлення має містити дані про 
загальну кількість розміщуваних 

Товариством акцій, ціну 
розміщення, правила визначення 

кількості цінних паперів, на 
придбання яких акціонер має 

переважне право, строк і порядок 
реалізації зазначеного права. 

Акціонер, який має намір 
реалізувати своє переважне право, 
подає Товариству в установлений 

строк письмову заяву про 
придбання акцій та перераховує на 
відповідний рахунок кошти в сумі, 

яка дорівнює вартості цінних 
паперів, що ним придбаваються. У 

заяві акціонера повинно бути 
зазначено його ім’я 

(найменування), місце проживання 
(місцезнаходження), кількість 

цінних паперів, що ним 
придбаваються. Заява та 

перераховані кошти приймаються 
Товариством не пізніше дня, що 

передує дню початку розміщення 
цінних паперів. Товариство видає 
акціонеру письмове зобов’язання 
про продаж відповідної кількості 

цінних паперів.  Акціонер - власник 
простих акцій Товариства має 

право вимагати здійснення 
обов’язкового викупу Товариством 
належних йому голосуючих акцій у 
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випадках, передбачених чинним 
законодавством України. Порядок 

реалізації акціонером права вимоги 
обов’язкового викупу Товариством 

належних йому акцій 
встановлюється чинним 

законодавством України.  Якщо у 
Товариства виникло зобов’язання 

про обов’язковий викуп акцій, 
прийняття Товариством окремого 

рішення про викуп розміщених ним 
акцій не вимагається. Товариство в 

порядку, встановленому 
Наглядовою радою Товариства, 

протягом п’яти робочих днів після 
прийняття загальними зборами 

рішення, що стало підставою для 
вимоги обов’язкового викупу акцій, 

повідомляє акціонерів, які мають 
право вимагати обов’язкового 

викупу акцій, про право вимоги 
обов’язкового викупу акцій із 

зазначенням інформації, 
передбаченої Законом України 
“Про акціонерні товариства” 

шляхом направлення відповідного 
повідомлення в письмовій формі 

простого листа. Акціонери 
Товариства мають право укласти 

між собою договір, за яким на 
акціонерів, які уклали такий 

договір, покладаються додаткові 
обов’язки, у т.ч. обов’язок щодо 

участі в Загальних зборах, і 
передбачається відповідальність за 
його недотримання. Такий договір 
укладається в простій письмовій 

формі. Акціонери – власники 
простих акцій Товариства можуть 

мати й інші права, передбачені 
актами законодавства та цим 

Статутом.  Захист прав акціонерів – 
працівників Товариства 
здійснюється в порядку, 
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встановленому законодавством.  
Акціонери Товариства зобов'язані:  

• дотримуватися цього 
Статуту, інших внутрішніх 
документів Товариства;  •

 виконувати рішення 
Загальних зборів, інших органів 

Товариства; • не розголошувати 
комерційну таємницю та 

конфіденційну інформацію про 
діяльність Товариства, не 

розголошувати та не 
використовувати інсайдерську 
інформацію про Товариство; •

 виконувати свої 
зобов’язання перед Товариством, в 
тому числі пов’язані з майновою 

участю;  • оплачувати акції у 
розмірі, в порядку та засобами, що 

передбачені цим Статутом; •
 виконувати інші обов'язки, 

встановлені чинним 
законодавством України.   

Акціонери не відповідають за 
зобов’язаннями Товариства і несуть 

ризик збитків, пов’язаних з 
діяльністю Товариства, тільки в 

межах належних їм акцій. До 
акціонерів не можуть 

застосовуватися будь-які санкції, 
що обмежують їх права, у разі 

вчинення протиправних дій 
Товариством або іншими 

акціонерами. 

 
3. Цінні папери 

Інформація про випуски акцій особи 

Дата 
реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Найменування 
органу, що 

зареєстрував 
випуск 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Тип цінного 
паперу 

Форма існування 
та форма випуску 

Номінальна 
вартість 

акцій (грн.) 

Кількість 
акцій (штук) 

Загальна 
номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 
статутному 
капіталі (у 
відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
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31.05.2010 94/10/1/10 
ТУ ДКЦПФР в 

м.Києві та 
Київській обл. 

UA4000069363 
Акція проста 
електронна 

іменна 
Електроннi iменнi 0.05 3387720 169386.00 100.00000000 

Опис Протягом звiтного перiоду цiннi папери були в обiгу на вторинному неорганiзованому ринку. До лiстингу будь-якої бiржi цiннi папери товариства не були включенi. 

 

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість 
голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі 

Дата 
реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у 
випуску (шт.) 

Загальна 
номінальна вартість 

(грн) 

Загальна кількість 
голосуючих акцій 

(шт.) 

Кількість 
голосуючих акцій, 

права голосу за 
якими обмежено 

(шт.) 

Кількість 
голосуючих акцій, 

права голосу за 
якими за 

результатами 
обмеження таких 

прав передано іншій 
особі (шт.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

31.05.2010 94/10/1/10 UA4000069363 3387720 169386.00 2303210 1084510 0 
Додаткова 
інформація 

 

 
III. Фінансова інформація 
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1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи 

Вид діяльності особи  
із зазначенням найменування  

та коду за КВЕД 

Розмір доходу особи  
від реалізації 

продукції  
(товарів, робіт, 

послуг),  
тис.грн 

Відсоткове 
вираження 

по відношенню  
від сукупного 
доходу особи 

за результатами 
звітного року 

                                                                    1 2 3 

68.20      
Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого 
нерухомого майна 

22282 100 

 

  4. Твердження щодо річної інформації  
 
Керiвництво Приватного акціонерного товариства  від iменi осiб, які здійснюють управлінські функції та 
підписують річну інформацію емітента, заявляє, що наскільки це відомо відповідальним 
особам, річна фінансова звітність Товариства, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що 
вимагаються згідно iз Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить 
достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки ПрАТ, 
а також про те, що звіт курівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток i 
здійснення господарської дiяльностi та стан емітента, разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з 
якими вони стикаються у своїй господарській дiяльностi. Вiд iменi курівництва Генеральний директор - Новицька 
Лідія Петрівна. Річна інформація ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТОРГОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ПОЗНЯКИ затверджена дистанційними річними (черговими) Загальними зборами акціонерів 
Товариства 15.04.2026р. 
 
 

IV. Нефінансова інформація 
 
1. Звіт керівництва (звіт про управління) 
 

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 
 
Голова Ради не звертався до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 
 
Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи 
 
- пошук iнвестора для подальшого розвитку Товариства. 
- подальший розвиток орендних вiдносин; 
- збiльшення залишкової вартостi необоротних активiв; 
- модернiзацiя основних засобiв; 
- пошук альтернативних джерел електроенергiї; 
- скорочення адмiнiстративних витрат. 
 
Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів 
емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у 
межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його 
активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат 
 
Деривативи не укладалися. Правочини щодо похiдних цiнних паперiв не вчинялися, операцiї хеджування не 
використовувалися. Емiтент не схильний до цiнових ризикiв, кредитного ризику, ризику лiквiдностi та/або ризику 
грошових потокiв. 
 
Зокрема інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі 
політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції 
хеджування 
 
Операцiї хеджування не використовуються 
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Зокрема інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику 
грошових потоків 
 
Емiтент не проводить ризикованi операцiї 
 
 
2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 
 
Керівник не звертався до акцiонерiв / учасникiв та iнших стейкхолдерiв. 
 
3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи 
 
Вiрогiдними перспективами подальшого розвитку емiтента є розширення асортименту послуг, що пропонуються 
Товариством до реалiзацiї, а також пiдвищення їх якостi з метою задоволення потреб якнайширшого спектру 
потенцiйних замовникiв (контрагентiв). Позицiонуючи себе як пiдприємство, що веде прозорий бiзнес, АТ  прагне 
надавати своїм клiєнтам лише високоякiсні послуги. За результатами здійснення Товариством зазначених заходiв у 
подальшому планується збiльшити долю присутностi на ринку повiдношенню до конкурентiв 
 
4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо 
деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить 
клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової 
діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов’язань, 
фінансового стану і доходів або витрат 
 
АТ у звітньому роцi не укладало деривативи та не вчиняло правочинiв щодо похiдних цiнних паперiв, тому 
iнформацiя про укладення деривативiв або вчинення правочинiв щодо похiдних цiнних паперiв емiтентом, що 
впливає на оцiнку його активiв, зобов’язань, фiнансового стану i доходiв або витрат емiтента, зокрема iнформацiя 
про: завдання та полiтику емiтента щодо управлiння фiнансовими ризиками, у тому числi полiтики щодо 
страхування кожного основного виду прогнозованої операцiї, для якої використовуються операцiї хеджування; 
схильнiсть емiтента до цiнових ризикiв, кредитного ризику, ризику лiквiдностi та/або ризику грошових потокiв 
відсутня. 
 
Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі 
політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої 
використовуються операції хеджування 
 
Інформацiя про: завдання та полiтику емiтента щодо управлiння фiнансовими ризиками, у тому числi полiтики 
щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операцiї, для якої використовуються операцiї 
хеджування відсутня. 
 
Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або 
ризику грошових потоків 
 
Інформацiя про:  схильнiсть емiтента до цiнових ризикiв, кредитного ризику, ризику лiквiдностi та/або  ризику 
грошових потоків відсутня. 

1) звіт про корпоративне управління 

3. Наглядова рада 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Члени наглядової ради не входять до складу 
наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних 
особах 

Так   

Особа веде облік відвідування засідань 
наглядової ради та її комітетів 

Так   

Статут особи та/або її внутрішні документи 
визначають і пояснюють обов’язок членів 
наглядової ради сумлінно виконувати свої 
функції і дотримуватися принципу лояльності 
стосовно особи 

Так   
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Наглядовій раді та її членам забезпечена 
можливість доступу до будь-якої інформації, яка 
необхідна їй для ефективного виконання 
обов’язків 

Так   

Наглядова рада регулярно оцінює результати 
діяльності особи та виконавчого органу 
відповідно до цілей особи 

Так   

Статут особи та/або її внутрішні документи 
визначають, що наглядова рада не має права 
втручатися у поточне управління особою, у тому 
числі у питання, які належать до сфери 
відповідальності виконавчого органу, крім 
як у випадках надзвичайних обставин, 
які визначені належним чином 

Так   

Розмір і навички членів наглядової ради 
відповідають потребам особи, її розміру 
та ступеню складності її діяльності 

Так   

Наглядовою радою визначені і регулярно 
переглядаються кваліфікаційні вимоги 
до кандидатів у члени наглядової ради 

Ні   

Відбір та призначення членів наглядової ради 
відбувається на основі професійних якостей, 
досягнень і відповідності кандидатів 
конкретним критеріям, а також з урахуванням 
необхідності періодичного оновлення складу 

Так   

В особі наявна формалізована процедура 
перевірки кандидатів у члени наглядової ради,  
яка зокрема включає перевірку 
добропорядності, наявності конфлікту інтересів, 
компетентності, навичок і досвіду кандидата 

Так   

Процедура відбору передбачає можливість 
залучення зовнішніх радників та/або процес 
відкритого пошуку 

Ні   

Наглядова рада розробляє плани наступництва  
для членів наглядової ради та виконавчого 
органу 

Ні   

Наглядова радою затверджено політику щодо 
різноманіття складу наглядової ради 
та виконавчого органу 

Ні   

Представники однієї зі статей становлять 
не менше 40 % від складу наглядової ради 

Ні   

Незалежні члени наглядової ради становлять 
не менше половини від її загального складу 

Ні   

Члени наглядової ради проходять вступний 
тренінг після їх обрання, який серед іншого 
покриває: 
а) обов’язки, функції і сфери відповідальності  
членів наглядової ради; 
б) незалежність, включаючи незалежність 
мислення; 
в) порядок роботи наглядової ради; 
г) питання відповідальності; 
ґ) питання стратегії особи; 
д) політики особи, включаючи питання етики, 
конфлікту інтересів та запобігання корупції; 
е) питання звітності та систем контролю,  

Ні   
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включаючи внутрішній та зовнішній аудит; 
є) роль комітетів наглядової ради 

Наглядова рада розробляє план навчання, який 
визначає, з яких питань необхідно пройти 
додаткове навчання її членам 

Ні   

Голову наглядової ради обрано серед 
незалежних членів  

Ні   

Голові наглядової ради забезпечено можливість 
для комунікації з акціонерами, у тому числі 
мажоритарними 

Ні   

Функції голови наглядової ради визначаються 
у внутрішніх документах особи 

Ні   

Створена посада та призначено корпоративного 
секретаря  

Так   

1) комітети наглядової ради 

Наглядовою радою створено комітети 
та затверджені внутрішні документи, 
які регулюють їх діяльність 

Ні   

Комітет з питань аудиту складається 
з незалежних членів наглядової ради, які мають 
знання у сфері фінансів, галузевий досвід 
та досвід з питань бухгалтерського обліку, 
аудиту, контролю та управлінням ризиками 

Ні   

Члени комітету з питань аудиту не входять 
до складу інших комітетів наглядової ради  

Ні   

Комітет з призначень складається з незалежних 
членів наглядової ради, які мають знання 
в галузі управління людськими ресурсами 
і навичками пошуку професіоналів до складу 
наглядової ради і виконавчого органу 

Ні   

Комітет з питань винагороди складається 
з незалежних членів наглядової ради, які мають 
знання щодо практик визначення винагороди 
та заохочення до ефективного виконання 
обов’язків 

Ні   

Більшість комітету з питань ризиків становлять 
незалежні члени  

Ні   

 

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис  
прийнятих на таких зборах рішень : __1__ ( __1__ ) 
 

Дата проведення 10.04.2025 

Спосіб проведення 

 очне голосування 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 електронне голосування 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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X опитування (дистанційно) 

Суб'єкт скликання Приватне акцiонерне товариство "Торгово-виробниче пiдприємство" Позняки" 

Питання порядку денного та прийняті рішення : 
Порядок дений 
1. Розгляд звіту Генерального директора Товариства про результати фінансово-господарської діяльності 
Товариства за 2024 рік та прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту. 
2. Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2024 рік та прийняття рішення за результатами розгляду 
такого звіту. 
 
3. Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності та затвердження заходів за 
результатами такого звіту. 
 
4. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності за 2024 рік та розподіл прибутку Товариства 
або затвердження порядку покриття збитків Товариство за 2024 рік. 
 
 
 ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ З КОЖНОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ ТА 
РІШЕННЯ, ПРИЙНЯТІ ЗАГАЛЬНИМИ ЗБОРАМИ: 
1.3 першого питания порядку денного ("Розгляд зві гу Генерального директора Товариства про результати 
фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 рік та прийняття рішення за результатами розгляду такого 
звіту."). 
На голосування поставлений наступний проект рішення: 
1.1. Затвердити звіт Генерального директора Товариства про результати фінансово- господарської діяльності 
Товариства за 2024 рік. Роботу Генерального директора визнати задовільною. 
Голосували: 
"ЗА" подані 2 бюлетені, в яких визначено 2 142 095 (два мільйони сто сорок дві тисячі дев'яносто п'ять) голосів, що 
складає 100,00% від кількості голосів, зареєстрованих для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 
простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" подані 0 штук бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості голосів, 
зареєстрованих для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ, ЯКІ НЕ БРАЛИ УЧАСТІ У ГОЛОСУВАННІ" - 0 (нуль) голосів. 
"КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ" - 0 (нуль) голосів. 
По першому питанню порядку денного простою більшістю голосів акціонерів, які беруть участь у загальних 
зборах Товариства та є власниками голосуючих з цього питання акцій, вирішили: 
1.1. Затвердити звіт Генерального директора Товариства про результати фінансово- господарської діяльності 
Товариства за 2024 рік. Роботу Генерального директора визнати задовільною. 
2. З другого питання порядку денного ("Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2024 рік та прийняття 
рішення за результатами розгляду такого звіту."). 
На голосування поставлений наступний проект рішення: 
2.1. Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2024 рік. Роботу Наглядової ради визнати задовільною. 
Голосували: 
"ЗА" подані 2 бюлетені, в яких визначено 2 142 095 (два мільйони сто сорок дві тисячі дев'яносто п'ять) голосів, що 
складає 100,00% від кількості голосів, зареєстрованих для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 
простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" подані 0 штук бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості голосів, 
зареєстрованих для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. ' "КІЛЬКІСТЬ 
ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ, ЯКІ НЕ БРАЛИ УЧАСТІ У ГОЛОСУВАННІ" - З (нуль) голосів. 
"КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ" - 0 (нуль) голосів. 
Головуючий Зборів Секретар Зборів Новицький Б.В.  Галицька С.М. ^ ) 1 
По другому питанню порядку денного простою більшістю голосів акціонерів, які беруть участь у загальних зборах 
Товариства та є власниками голосуючих з цього питания акцій, вирішили: 
2.1. Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2024 рік. Роботу Наглядової ради визнати задовільною. 
3. З третього питання порядку денного ("Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської 
діяльності та затвердження заходів за результатами розгляду такого звіту."). 
На голосування поставлений наступний проект рішення: 
3.1. Затвердити рішення не залучати суб'єкта аудиторської діяльності до перевірки річної фінансової звітності 
Товариства керуючись частиною 10 статті 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки", 
у зв'язку з тим, що Товариство не здійснювало публічної пропозиції акцій чи інших цінних паперів крім акцій та не 
є підприємством, що становить суспільний інтерес. 
3.2. Не розглядати висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності у зв 'язку із відсутності 
такого звіту та не затверджувати заходи за результатами такого звіту. 
Голосували: 
"ЗА" подані 2 бюлетені, в яких визначено 2 142 095 (два мільйони сто сорок дві тисячі дев'яносто п'ять) голосів, що 
складає 100,00% від кількості голосів, зареєстрованих для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 
простих іменних акцій. 
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"ПРОТИ" подані 0 штук бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості голосів, 
зареєстрованих для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ, ЯКІ НЕ БРАЛИ УЧАСТІ У ГОЛОСУВАННІ" - 0 (нуль) голосів. 
"КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ" - 0 (нуль) голосів. 
По третьому питанню порядку денного простою більшістю голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з відповідного питання акцій, вирішили: 
3.1. Затвердити рішення не залучати суб'єкта аудиторської діяльності до перевірки річної фінансової звітності 
Товариства керуючись частиною 10 статті 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки", 
у зв'язку з тим, що Товариство не здійснювало публічної пропозиції акцій чи інших цінних паперів крім акцій та не 
є підприємством, що становить суспільний інтерес. 
3.2. Не розглядати висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності у зв'язку із відсутності 
такого звіту та не затверджувати заходи за результатами такого звіту. 
4. З четвертого питання порядку денного ("Затвердження результатів фінансово- господарської діяльності за 
2024 рік та розподіл прибутку Товариства або затвердження порядку покриття збитків Товариство за 2024 рік."). 
На голосування поставлений наступний проект рішення: 
4.1. Затвердити результати фінансово-господарської діяльності за 2024 рік. 
Затвердити результати фінансової звітності за 2024 рік з наступними основними показниками: 
- активи Товариства станом на 31 грудня 2024року: 19 625 тис. гри.; 
- чистий збиток/прибуток Товариства за 2024 рік: 2 248 тис. гри. 
Прибуток Товариства за 2024 рік у повному розмірі направити на розвиток Товариства. 
Голосували: 
"ЗА" подані 2 бюлетені, в яких визначено 2 142 095 (два мільйони сто сорок дві тисячі дев'яносто п'ять) голосів, що 
складає 100,00% від кількості голосів, зареєстрованих для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 
простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" подані 0 штук бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості голосів, 
зареєстрованих для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ, ЯКІ НЕ БРАЛИ УЧАСТІ У ГОЛОСУВАННІ" - 0 (нуль) голосів. 
"КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ" - 0 (нуль) голосів. 
По четвертому питанню порядку денного простою більшістю голосів акціонерів, які беруть участь у загальних 
зборах Товариства та є власниками голосуючих з цього питання акцій, вирішили: 
4.1. Затвердити результати фінансово-господарської діяльності за 2024 рік. 
Затвердити результати фінансової звітності за 2024 рік з наступними основними показниками: 
- активи Товариства станом на 31 грудня 2024 року: 19 625 тис. гри.; 
- чистий збиток/прибуток Товариства за 2024 рік: 2 248 тис. гри. 
Прибуток Товариства за 2024 рік у повному розмірі направити на розвиток Товариства. 
 
 
URL-адреса протоколу загальних зборів:  http://www.pozniaky.com.ua 
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Частина 4. Рада 

Таблиця 1. 

Персональний склад ради та її комітетів 

Ім’я члена ради, строк повноважень у звітному періоді РНОКП УНЗР 
Голова/ 

заступник 
голови ради 

Голова / член комітету ради 

Комітет 1 Комітет 2 Комітет 3 

                                                  1 2 3 4 5 6 7 

Бовкун Петро Антонович   X    

Прокоф’єва Олена Миколаївна       

Шелест Ганна Валентинівна       
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Таблиця 2. 

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень 
Кількість засідань ради у 
звітному періоді: 1 

з них очних: 1 

з них заочних:   

Опис ключових рішень ради: На засідінні Нгалядової Ради були розглянуті і прийняті рішення по усім 
питанням 
1. Про прийняття рішення про дистанційне проведення річних 
загальних зборів Товариства, визначення дати проведення таких зборів, 
визначення особи, яка уповноважена взаємодіяти з Центральним 
депозитарієм при проведенні загальних зборів. 
2. Про затвердження проекту порядку денного річних загальних зборів 
Товариства та затвердження проектів рішень щодо кожного питання проекту 
порядку денного. 
3. Про затвердження форми і тексту бюлетенів для голосування на 
річних загальних зборах Товариства. 
4. Про дату складання переліків акціонерів Товариства для проведення 
річних загальних зборів Товариства. 
5. Обрання реєстраційної комісії загальних зборів Товариства. 
6. Обрання Голови та секретаря загальних зборів Товариства. 
7. Обрання лічильної комісії загальних зборів Товариства. 
 

 

Звіт ради : 
 

Процедури, що застосовуються при прийнятті наглядовою радою рішень; визначення, як діяльність наглядової 
ради зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності товариства: Процедури, що застосовуються при 
прийнятті наглядовою радою рішень; визначення, як діяльність наглядової ради зумовила зміни у фінансово-
господарській діяльності товариства: Будь-які особливі процедури при прийнятті Наглядовою радою АТ рішень не 
застосовуються. Рішення Наглядової ради приймається простою більшістю голосів членів Наглядової ради, які 
беруть участь у засіданні та мають право голосу. На засіданні Наглядової ради кожний член Наглядової ради має 
один голос. Голова Наглядової ради має право вирішального голосу у разі рівного розподілу голосів членів 
Наглядової ради під час прийняття рішень. Оцінка результатів роботи та впливу діяльності Наглядової ради АТ на 
зніни у фінансово- господарській діяльності Товариства не проводилась. 

Таблиця 4. 

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень 
Ім’я керівника, термін повноважень у звітному 
періоді  

Новицька Лiдiя Петрiвна-Генеральний генеральний 
директор, одноосібно керує АТ 

РНОКПП   

УНЗР   

Опис ключових рішень керівника 

До компетенції Генерального директора належить 
вирішення 
всіх питань, пов'язаних з керівництвом поточною 
діяльністю товариства, в тому числі, але не виключно: 
-організація виконання рішень загальних зборів; 
-розробка та затвердження оперативних планів діяльності 
Товариства; 
-обґрунтування порядку розподілу прибутку та заходів з 
покриття збитків; 
-обґрунтування проекту визначення розміру дивідендів; 
-розробка пропозицій про внесення змін до Статуту та 
інших внутрішніх документів Товариства; 
-внесення пропозицій про створення, реорганізацію та 
ліквідацію філій та представництв, розроблення планів їх 
діяльності; 
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-розробка пропозицій про придбання та реалізацію акцій, 
в т.ч. інших акціонерних товариств; 
-попереднє обговорення питань, які виносяться на 
порядок денний загальних зборів; 
-подача на затвердження загальних зборів річного звіту 
та балансу Товариства; 
-проведення заходів щодо ліквідації боргів Товариства, у 
тому числі з ліквідації боргів до бюджету, з виплати 
заробітної плати працівникам, простроченої 
кредиторської та дебіторської заборгованості, у тому 
числі при проведенні експортно-імпортних операцій; 
-забезпечення суворого дотримання трудової і 
виконавчої дисципліни, законодавства про працю та 
правил охорони праці, раціонального використання 
трудових ресурсів, своєчасної виплати заробітної плати, 
застосування заходів впливу до порушників трудової 
дисципліни; 
-організація збереження та ефективного управління і 
використання майна Товариства; 
-впровадження у виробництво нової техніки і 
прогресивних технологій; вчасний розгляд і 
впровадження винаходів і раціоналізаторських 
пропозицій, підтримка і заохочення новаторів 
виробництва, сприяння особистій технічній творчості; 
-впровадження нових прогресивних форм і методів 
господарювання, створення організаційних і економічних 
  
умов для високопродуктивної праці у Товаристві; 
-забезпечення збереження комерційної таємниці та 
конфіденційної інформації у Товаристві; 
-складання та надання на затвердження Зборам 
Товариства річних звітів та бухгалтерських балансів; 
-розробка та надання на затвердження Зборам акціонерів 
Товариства пропозицій щодо створення, реорганізації та 
ліквідації дочірніх підприємств, філій та представництв, 
розробка проектів статутів та положень про них, планів 
їх діяльності, структури штатного розкладу, умов оплати 
праці посадових осіб тощо; 
-встановлення цін на товари, роботи та послуги, що 
реалізуються, виконуються та надаються Товариством 
-визначення системи діловодства у Товаристві, у тому 
числі загальних умов та порядку укладання Товариством 
правочинів; 
-підготовка та скликання чергових та позачергових 
Зборів Товариства; 
-вирішення питань, які передані до його компетенції 
Зборами Товариства; 
-вирішення інших питань щодо поточної (оперативної) 
діяльності Товариства, спрямованої на досягнення мети 
та цілей Товариства, виконання інших функцій 
(обов'язків, робіт) з організації і забезпечення діяльності 
Товариства, що випливають із законодавства, Статуту, 
внутрішніх документів Товариства та рішень Зборів 
Товариства тощо. 
-здійснення без довіреності дій від імені та в інтересах 
Товариства, окрім тих, щодо яких необхідні погодження 
та затвердження Зборами акціонерів Товариства з 
урахуванням вимог цього Статуту та чинного 
законодавства України; 
-видача та підписання від імені Товариства довіреностей 
третім особам на здійснення дій від імені Товариства; 
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-право першого підпису на всіх платіжних, фінансових та 
інших документах Товариства з урахуванням вимог 
цього Статуту та чинного законодавства України; 
Ключові  рішення : 
-Про скликання позачергових та річних загальних зборів 
-Про затвердження місця та часу проведення загальних 
зборів 
-Про затвердження порядку денного загальних зборів 
-Про визначення дати складання переліку акціонерів для 
письмового повідомлення акціонерів про проведення 
загальних зборів 
-Про призначення реєстраційної комісії загальних зборів 
-Про затвердження повідомлення про проведення 
загальних зборів 
-Про затвердження форми і тексту бюлетеня 
 
 

Ім’я заступника(ів) керівника, термін повноважень 
у звітному періоді   

РНОКПП   

УНЗР   

Сфера відповідальності заступника керівника   

Ім’я та посада особи, яка виконувала обов’язки 
керівника у звітному періоді, період протягом якого 
особа здійснювала виконання обов’язків керівника  

  

РНОКПП   

УНЗР   

 

Звіт виконавчого органу: 
 

Визнати роботу Генерального директора у звітньому році задовільною. 

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи,  
а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов’язки  
щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю 

1 2 

Система внутрішнього контролю передбачає модель 
трьох ліній захисту     Так/Ні Ні 

Опис функцій підрозділів першої лінії захисту 
та перелік ключових підрозділів 

Спеціального документу, яким би описувалися 
характеристики систем внутрішнього контролю та 
управління ризиками в Товаристві не створено та не 
затверджено. Проте при здійсненні внутрішнього 
контролю використовуються різні методи, вони 
включають в себе такі елементи, як: 
 
1)бухгалтерський фінансовий облік (інвентаризація і 
документація, рахунки і подвійний запис); 
2)бухгалтерський управлінський облік (розподіл 
обов'язків, нормування витрат); 
3)аудит, контроль, ревізія (перевірка документів, 
перевірка вірності арифметичних розрахунків, перевірка 
дотримання правил обліку окремих господарських 
операцій, інвентаризація, усне опитування персоналу, 
підтвердження і простежування). 
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Всі перераховані вище методи становлять єдину систему 
і використовуються в цілях управлянні підприємством. 
 
Метою управління ризиками є їхня мінімізація або 
мінімізація їхніх наслідків. Наражання на фінансові 
ризики виникає в процесі звичайної діяльності 
Товариства. 
Основні фінансові інструменти підприємства, які несуть 
в собі фінансові ризики, включають грошові кошти, 
дебіторську заборгованість, кредиторську 
заборгованість, та піддаються наступним фінансовим 
ризикам: 
? ринковий ризик: зміни на ринку можуть істотно 
вплинути на активи/зобов'язання. Ринковий ризик 
складається з ризику процентної ставки і цінового 
ризику; 
? ризик втрати ліквідності: товариство може не 
виконати своїх зобов'язань з причини недостатності 
(дефіциту) обігових коштів; тож за певних 
несприятливих обставин, може бути змушене продати 
свої активи за більш низькою ціною, ніж їхня 
справедлива вартість, з метою погашення зобов'язань; 
? кредитний ризик: товариство може зазнати 
збитків у разі невиконання фінансових зобов'язань 
контрагентами 
(дебіторами). 
Ринковий ризик 
Всі фінансові інструменти схильні до ринкового ризику - 
ризику того, що майбутні ринкові умови можуть 
знецінити інструмент. Підприємство не піддається 
валютному ризику, тому що у звітному році не 
здійснювало валютні операції і не має валютних 
залишків та заборгованості. Ціновим ризиком є ризик 
того, що вартість фінансового інструмента буде 
змінюватися внаслідок змін ринкових цін. Ці зміни 
можуть бути викликані факторами, характерними для 
окремого інструменту або факторами, які впливають на 
всі інструменти ринку. Процентних фінансових 
зобов'язань немає. Підприємство не піддається ризику 
коливання процентних ставок, оскільки не має кредитів. 
Ризик втрати ліквідності 
Товариство періодично проводить моніторинг показників 
ліквідності та вживає заходів, для запобігання зниження 
встановлених показників ліквідності. Товариство має 
доступ до фінансування у достатньому обсязі. 
Підприємство здійснює контроль ліквідності, шляхом 
планування поточної ліквідності. Підприємство аналізує 
терміни платежів, які пов'язані з дебіторською 
заборгованістю та іншими фінансовими активами, а 
також прогнозні потоки грошових коштів від операційної 
діяльності. 
Кредитний ризик 
Підприємство схильне до кредитного ризику, який 
виражається як ризик того, що контрагент 
- дебітор не буде здатний в повному обсязі і в певний час 
погасити свої зобов'язання. Кредитний ризик регулярно 
контролюється. Управління кредитним ризиком 
здійснюється, в основному, за допомогою аналізу 
здатності контрагента сплатити заборгованість. 
Підприємство укладає угоди виключно з відомими та 
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фінансово стабільними сторонами. Кредитний ризик 
стосується дебіторської заборгованості. Дебіторська 
заборгованість регулярно перевіряється на існування 
ознак знецінення, створюються резерви під знецінення за 
необхідності. 
Крім зазначених вище, суттєвий вплив на діяльність 
Товариства можуть мати такі зовнішні ризики, як: 
o військові дії на території України; 
o запровадження карантину та обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої короновірусом SARS-
CoV-2 по всій території України; 
o нестабільність, суперечливість законодавства; 
  
o непередбачені дії державних органів; 
o нестабільність економічної (фінансової, 
податкової, зовнішньоекономічної і ін.) політики; 
o непередбачена зміна кон'юнктури внутрішнього 
і зовнішнього ринку; 
o непередбачені дії конкурентів. 
Оцінюючи станом на дату складання даного Звіту 
операційне середовище, ризики та економічну ситуацію в 
країні, Керівництво вважає за необхідне повідомити 
наступне. 
Світова пандемія коронавірусної хвороби (COVID-19) та 
запровадження Кабінетом Міністрів України 
карантинних та обмежувальних заходів, спрямованих на 
протидію її подальшого поширення в Україні, зумовили 
виникнення додаткових ризиків діяльності суб'єктів 
господарювання. 
У зв'язку з військовою агресією російської федерації 
проти України та введенням воєнного стану в Україні 
відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в 
Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 
2022 року № 2102-IX, Торгово-промислова палата визнає 
військову агресію російської федерації проти України 
форс-мажорними обставинам. Зазначені обставини є 
форс- мажорними (надзвичайними, невідворотними) з 24 
лютого 2022 року до їх офіційного закінчення для всіх 
без винятку суб'єктів господарювання. 
В умовах воєнного стану критично важливим є 
забезпечення належного та безперервного 
функціонування діяльності суб'єктів господарювання. 
Через те, що війна продовжується, зберігається високий 
ризик суттєвих збоїв діяльності та загалом негативних 
наслідків для операційного потенціалу Компанії. 
Безперервність діяльності Компанії залежить, серед 
іншого, від масштабу мобілізації, яка, якщо виявиться 
масовою, матиме негативний вплив на здатність 
Компанії закінчити поточні проекти та/або розпочати 
нові. Внаслідок непередбачуваного характеру цих 
обставин, існує суттєва невизначеність, що може 
поставити під значний сумнів здатність Компанії 
продовжувати свою діяльність на безперервній основі і, 
відповідно, - її здатність реалізувати свої активи та 
погасити зобов'язання в ході звичайної діяльності. 
Відповідно до плану забезпечення безперервності 
бізнесу, що був розроблений керівництвом на початку 
2022 року, Компанія не припиняла/не призупиняла 
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поточну операційну діяльність та продовжує надавати 
послуги своїм клієнтам. Керівництво має обґрунтовані 
очікування щодо наявності у Компанії достатніх ресурсів 
для продовження своєї діяльності в осяжному 
майбутньому. 
В умовах пандемії COVID-19, у період дії воєнного стану 
або стану війни запровадження карантинних, військових 
та інших обмежувальних заходів може спричинити 
прямий та непрямий фінансовий вплив на діяльність 
Товариства. 
Прямий вплив може проявлятися через знецінення 
необоротних активів, суттєву зміну їх справедливої 
вартості, зміни очікуваних кредитних збитків щодо 
фінансових активів, знецінення дебіторської 
заборгованості тощо. Непрямий - через вплив на 
покупців та постачальників, що може призвести до 
зростання витрат чи зниження доходів, необхідності 
перерахунку забезпечень. 
Цей звіт відображає поточну оцінку управлінського 
персоналу щодо впливу умов здійснення діяльності в 
Україні на операційну діяльність та фінансовий стан 
Компанії. Майбутні умови здійснення діяльності можуть 
відрізнятися від оцінки управлінського персоналу. 
Даний звіт був підготовлений на основі принципу 
безперервності діяльності, який передбачає реалізацію 
активів і погашення зобов'язань у ході поточної 
операційної діяльності. 
Керівництво Товариства не може передбачити всі зміни, 
які можуть мати вплив на економіку в цілому, а також те, 
які наслідки вони можуть мати на фінансовий стан 
Товариства у майбутньому. Керівництво вважає, що воно 
здійснює всі заходи, необхідні для підтримки стабільної 
діяльності та розвитку Товариства. 
Служби з внутрішнього контролю та управління 
ризиками не створено. Управлінський персонал приймає 
рішення з мінімізації ризиків, спираючись на власні 
знання та досвід, та застосовуючи наявні ресурси. 
 

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів 
другої лінії захисту    

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів 
третьої лінії захисту    

Наявність затвердженого документу (документів), 
який(які) визначає(ють) політику системи 
внутрішнього контролю (у тому числі  
щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту) 

Ні 

Перелік основних внутрішніх документів  
щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі 
щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)  

  

Дата та номер рішення про затвердження звіту  
щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі 
комплаєнс-ризиків) 

.  .     
 

Основні положення звіту системи внутрішнього 
контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)   

Наявність затвердженої декларації схильності 
до ризиків     Так/Ні Ні 

Опис основних положень декларації схильності   
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до ризиків 

Назва органу, який прийняв рішення 
про затвердження декларації схильності до ризиків   

Дата та номер рішення про затвердження декларації 
схильності до ризиків 

.  .     
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5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи 

№ з/п Назва внутрішнього документа  Опис ключових питань, які регулюються  
внутрішнім документом 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено  
внутрішній документ 

1                                                 2                                                  3                                                   4 

1 Статут АТ остання редакція 

Основний документ, який визначає основнi напрямки 
дiяльностi Товариства, порядок реорганiзацiї та лiквiдацiї, 
розмiр статутного капiталу, порядок його формування, 
прва та обов"язки акцiонерiв, органи управлiння та 
виконавчi органи, їхнi повноваження 

https://pozniaky.com.ua 

2 СхемаСтруктуриВласності СхемаСтруктуриВласності https://pozniaky.com.ua 

3 Документи по загальним зборам акціонерів проведених 
дистанційно 

Документи по загальним зборам акціонерів проведених 
дистанційно 
Документи по загальним зборам акціонерів: 
 -Інформація про загальну   
 -Перелік документів дл     
 -Повідомлення    
-Повідомлення про зміни до порядку денного ЗЗА 
-Бюлетень для голосування 
-Протокол річних загальних зборів та протокол про 
підсумки голосування 
 

https://pozniaky.com.ua 

 
 

VI. Список посилань на регульовану інформацію,  
яка була розкрита протягом звітного року 

1. Проміжна інформація 
  

2. Особлива інформація 

№ з/п Вид особливої інформації Дата розкриття інформації URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 
протягом звітного року 

1                                                      2 3                                                               4 

1 Відомості про зміну складу посадових осіб емітента  04.03.2025 http://www.pozniaky.com.ua 
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2 Відомості про зміну складу посадових осіб емітента  10.03.2025 http://www.pozniaky.com.ua 

3 Відомості про зміну складу посадових осіб емітента  13.05.2025 https://pozniaky.com.ua/ 

 
3. Інша інформація 

№ з/п Вид іншої інформації Дата розкриття інформації URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 
протягом звітного року 

1                                                       2 3                                                               4 
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  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 
Підприємство   ПРИВАТНЕ  АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТОРГОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПIДПРИЄМСТВО" ПОЗНЯКИ" 

за ЄДРПОУ 19015719 

Територія  ДАРНИЦЬКИЙ за КАТОТТГ UA80000000000210193 
Організаційно-правова форма господарювання  АКЦIОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

за КОПФГ 230 

Вид економічної діяльності  Надання в оренду й експлуатацію власного чи 
орендованого нерухомого майна 

за КВЕД 68.20 

Середня кількість працівників  17   
Одиниця виміру : тис. грн.   
Адреса, телефон 02068  Дарницький Київ Ревуцького,12/1, т.067 4673490 
 
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці): 

  

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку  V 
за міжнародними стандартами фінансової звітності    

 
Баланс ( Звіт про фінансовий стан ) на "31" грудня 2025 р.  

 

                                                                    Форма № 1                                      Код за ДКУД 1801001 
 
 

Актив Код 
рядка 

На початок 
звітного періоду 

На кінець звітного 
періоду 

                                                  1 2 3 4 
I. Необоротні активи  
Нематеріальні активи 
 

1000 15 9 

первісна вартість 1001 34 34 
накопичена амортизація 1002 19 25 
Незавершені капітальні інвестиції 1005 -- -- 
Основні засоби 1010 6264 5939 
первісна вартість 1011 11521 11619 
знос 1012 5257 5680 
Інвестиційна нерухомість 1015 -- -- 
Довгострокові біологічні активи 1020 -- -- 
Довгострокові фінансові інвестиції: 
які обліковуються за методом участі в капіталі інших 
підприємств 
 

1030 -- -- 

інші фінансові інвестиції 1035 -- -- 
Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 -- -- 
Відстрочені податкові активи 1045 -- -- 
Інші необоротні активи 1090 -- -- 
Усього за розділом I 1095 6279 5948 
II. Оборотні активи  
Запаси 1100 -- 89 

Виробничі запаси 1101 -- 89 
Поточні біологічні активи 1110 -- -- 
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, 
послуги 1125 679 599 

Дебіторська заборгованість за розрахунками: 
за виданими авансами 
 

1130 -- -- 

з бюджетом 1135 61 123 
у тому числі з податку на прибуток 1136 -- -- 
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 212 1251 
Поточні фінансові інвестиції 1160 -- -- 
Гроші та їх еквіваленти 1165 12346 12218 
Рахунки в банках 1167 12346 12218 
Витрати майбутніх періодів 1170 8 7 
Інші оборотні активи 1190 40 69 
Усього за розділом II 1195 13346 14356 
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи 
вибуття 1200 -- -- 

Баланс 1300 19625 20304 
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Пасив Код 
рядка 

На початок 
звітного року 

На кінець звітного 
періоду 

                                                   1 2 3 4 
І. Власний капітал 
Зареєстрований (пайовий) капітал  
 

1400 169 169 

Капітал у дооцінках 1405 2932 2932 
Додатковий капітал 1410 -- -- 
Резервний капітал 1415 42 42 
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 14578 15653 
Неоплачений капітал 1425 -- -- 
Вилучений капітал 1430 -- -- 
Усього за розділом I 1495 17721 18796 
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення 
Відстрочені податкові зобов'язання 
 

1500 -- -- 

Довгострокові кредити банків 1510 -- -- 
Інші довгострокові зобов'язання 1515 -- -- 
Довгострокові забезпечення 1520 -- -- 
Цільове фінансування 1525 -- -- 
Усього за розділом II 1595 -- -- 
IІІ. Поточні зобов'язання і забезпечення 
Короткострокові кредити банків  
 

1600 -- -- 

Поточна кредиторська заборгованість за: 
довгостроковими зобов'язаннями  
 

1610 -- -- 

товари, роботи, послуги 1615 82 80 
розрахунками з бюджетом 1620 885 665 
у тому числі з податку на прибуток 1621 493 236 
розрахунками зі страхування 1625 19 19 
розрахунками з оплати праці 1630 171 1 
Поточні забезпечення 1660 428 316 
Доходи майбутніх періодів 1665 -- -- 
Інші поточні зобов'язання 1690 319 427 
Усього за розділом IІІ 1695 1904 1508 
ІV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 
 утримуваними для продажу, та групами вибуття 
 

1700 -- -- 

Баланс 1900 19625 20304 
 
 
Фiнансова звiтнiсть формується згiдно П(С)БО 
 
 
Генеральний директор ________________ Новицька Л. П. 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Копилова Ліліана Анатоліївна 
 (підпис)  
 

 
  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 
Підприємство   ПРИВАТНЕ  АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ТОРГОВО-ВИРОБНИЧЕ ПIДПРИЄМСТВО" ПОЗНЯКИ" 

за ЄДРПОУ 19015719 

 
Звіт про фінансові результати ( Звіт про сукупний дохід )  

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 2                                    Код за ДКУД 1801003 
 

І. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ 
 

Стаття Код За звітний період За аналогічний 
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рядка період попереднього 
року 

                                                  1 2 3 4 
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг)  2000 22282 22192 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, 
послуг)  2050 (12424) (12174) 

Валовий:   
     прибуток  2090 9858 10018 

     збиток  2095 (--) (--) 
Інші операційні доходи  2120 -- -- 
Адміністративні витрати  2130 (8132) (6848) 
Витрати на збут 2150 (--) (--) 
Інші операційні витрати  2180 (415) (429) 
Фінансовий результат від операційної діяльності:   
     прибуток  2190 1311 2741 

     збиток   2195 (--) (--) 
Дохід від участі в капіталі  2200 -- -- 
Інші фінансові доходи  2220 -- -- 
Інші доходи  2240 -- -- 
Фінансові витрати  2250 (--) (--) 
Втрати від участі в капіталі  2255 (--) (--) 
Інші витрати  2270 (--) (--) 
Фінансовий результат до оподаткування: 
прибуток 2290 1311 2741 

збиток 2295 (--) (--) 
Витрати (дохід) з податку на прибуток 2300 -236 -493 
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після 
оподаткування 2305 -- -- 

Чистий фінансовий результат:   
     прибуток  2350 1075 2248 

     збиток  2355 (--) (--) 
 

II. СУКУПНИЙ ДОХІД 
 

Стаття Код 
рядка За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                  1 2 3 4 
Дооцінка (уцінка) необоротних активів 2400 -- -- 
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів 2405 -- -- 
Накопичені курсові різниці 2410 -- -- 
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та 
спільних підприємств 2415 -- -- 

Інший сукупний дохід 2445 -- -- 
Інший сукупний дохід до оподаткування 2450 -- -- 
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним 
доходом 2455 -- -- 

Інший сукупний дохід після оподаткування 2460 -- -- 
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460) 2465 1075 2248 
 

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ 
 

Назва статті Код 
рядка За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                   1 2 3 4 
Матеріальні затрати 2500 312 681 
Витрати на оплату праці 2505 9547 8042 
Відрахування на соціальні заходи 2510 1761 1482 
Амортизація 2515 429 451 
Інші операційні витрати 2520 7145 7214 
Разом 2550 19194 17870 
 
 



 44 

ІV.  РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ 
 

Назва статті Код 
рядка За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                   1 2 3 4 
Середньорічна кількість простих акцій  2600 3387720 3387720 
Скоригована середньорічна кількість простих акцій  2605 3387720 3387720 
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію  2610 0.31732260 0.66000000 
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту 
акцію  2615 0.31732260 0.66000000 

Дивіденди на одну просту акцію  2650 -- -- 
 
Фiнансова звiтнiсть формується згiдно П(С)БО 
 
 
Генеральний директор ________________ Новицька Л. П. 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Копилова Ліліана Анатоліївна 
 (підпис)  
 
 
 
 
 

 
  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 
Підприємство   ПРИВАТНЕ  АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТОРГОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПIДПРИЄМСТВО" ПОЗНЯКИ" 

за ЄДРПОУ 19015719 

 
Звіт про рух грошових коштів ( за прямим методом ) 

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 3                                      Код за ДКУД 1801004 
 
 

Стаття Код 
рядка За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                  1 2 3 4 
І. Рух коштів у результаті операційної діяльності 
Надходження від: 
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

3000 26845 26678 

Повернення податків і зборів 3005 -- -- 
у тому числі податку на додану вартість 3006 -- -- 
Цільового фінансування 3010 -- -- 
Інші надходження 3095 17 103 
Витрачання на оплату: 
Товарів (робіт, послуг) 3100 (9859) (9592) 

Праці 3105 (7410) (6245) 
Відрахувань на соціальні заходи 3110 (2157) (1612) 
Зобов'язань з податків і зборів 3115 (7552) (6560) 
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток 3116 (493) (383) 
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану 
вартість 3117 (2951) (2973) 

Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і 
зборів 3118 (4107) (3203) 

Витрачання на оплату повернення авансів 3140 (--) (110) 
Інші витрачання 3190 (12) (18) 
Чистий рух коштів від операційної діяльності 3195 -128 2644 
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності 
Надходження від реалізації: 
фінансових інвестицій 

3200 -- -- 

необоротних активів 3205 -- -- 
Надходження від отриманих: 3215 -- -- 
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відсотків 
дивідендів 3220 -- -- 
Надходження від деривативів 3225 -- -- 
Інші надходження 3250 -- -- 
Витрачання на придбання: 
фінансових інвестицій 3255 (--) (--) 

необоротних активів 3260 (--) (--) 
Виплати за деривативами 3270 (--) (--) 
Інші платежі 3290 (--) (--) 
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 3295 -- -- 
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності 
Надходження від: 
Власного капіталу 

3300 -- -- 

Отримання позик 3305 -- -- 
Інші надходження 3340 -- -- 
Витрачання на: 
Викуп власних акцій 3345 (--) (--) 

Погашення позик 3350 -- -- 
Сплату дивідендів 3355 (--) (--) 
Інші платежі 3390 (--) (--) 
Чистий рух коштів від фінансової діяльності 3395 -- -- 
Чистий рух грошових коштів за звітний період 3400 -128 2644 
Залишок коштів на початок року 3405 12346 9702 
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 3410 -- -- 
Залишок коштів на кінець року 3415 12218 12346 
 
Фiнансова звiтнiсть формується згiдно П(С)БО 
 
 
Генеральний директор ________________ Новицька Л. П. 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Копилова Ліліана Анатоліївна 
 (підпис)  
 
 
 
 
 
  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 
Підприємство   ПРИВАТНЕ  АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ТОРГОВО-ВИРОБНИЧЕ ПIДПРИЄМСТВО" ПОЗНЯКИ" 

за ЄДРПОУ 19015719 

 
Звіт про власний капітал 

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 4                                         Код за ДКУД 1801005 
 
 

Стаття Код 
рядка 

Зареєст-
рований 
(пайови

й) 
капітал 

Капітал 
у дооцін-

ках 

Додат-
ковий 

капітал 

Резер-
вний 

капітал 

Нероз- 
поділе- 

ний 
прибуток 
(непокри

тий 
збиток) 

Неопла-
чений 

капітал 

Вилу-
чений 

капітал 
Всього 

                          1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Залишок на початок року 4000 169 2932 -- 42 14578 -- -- 17721 
Коригування: 
Зміна облікової політики 4005 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Виправлення помилок 4010 -- -- -- -- -- -- -- -- 
Інші зміни 4090 -- -- -- -- -- -- -- -- 
Скоригований залишок на 
початок року 4095 169 2932 -- 42 14578 -- -- 17721 

Чистий прибуток (збиток) 4100 -- -- -- -- 1075 -- -- 1075 
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за звітний період 
Інший сукупний дохід за 
звітний період 4110 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Розподіл прибутку: 
Виплати власникам 
(дивіденди) 

4200 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Спрямування прибутку до 
зареєстрованого капіталу 4205 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Відрахування до резервного 
капіталу 4210 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Внески учасників : Внески 
до капіталу 4240 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Погашення заборгованості з 
капіталу 4245 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Вилучення капіталу : Викуп 
акцій (часток) 4260 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Перепродаж викуплених 
акцій (часток) 4265 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Анулювання викуплених 
акцій (часток) 4270 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Вилучення частки в 
капіталі 4275 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Інші зміни в капіталі 4290 -- -- -- -- -- -- -- -- 
Разом змін у капіталі 4295 -- -- -- -- 1075 -- -- 1075 
Залишок на кінець року 4300 169 2932 -- 42 15653 -- -- 18796 
 
Фiнансова звiтнiсть формується згiдно П(С)БО 
 
 
Генеральний директор ________________ Новицька Л. П. 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Копилова Ліліана Анатоліївна 
 (підпис)  
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